fi eoz colloquium siue collegiū con
uiuūq. vitauerint. Vnde et dñs cū
publicanis et pccōrib. omedens nō
est inquit sanis medicus necessari⁹
sed male habentibus. Non enim ve
ni vocare iustos sed peccatores ad
penitentiam. Ideo q. de sequēter eis
apostolus adiungit. Nunc aut scri
pfi vobis non cōmisceri fornicarijs
Si quis aut frater nominatur aut
fornicator aut idolis seruies aut a
uarus a maledicus. aut ebriofus. a
rapax cū huiusmodi nec cibū sume
re. Quid enim michi est de hjs qui
foris sunt iudicare. nonne de hjs q
intus sūt vos iudicatis. De hjs au
tē qui foris sunt iudicabit deus. au
ferre malū a vobis. Quibus ver
bis satis ostendit non temere aut
quomodolibet. sed per iudicium esse
auferendos malos ab ecclesie com
munionē. vt si p iudiciū auferri nō
possunt tollerentur potius ne per
uerse malos euitādo ab ecclesia ipse
discedens eos quos fugere videtur
vmeat ad gehennam. Quia et ad
hoc nobis in scripturis sunt exem
pla proposita velut in messe vt pa
lea sufferatur. vsq. ad vltimū venti
labrū. vel inter illa retia vbi pisces
boni cū malis vsq. ad segregatio
nē q. futura ē in litore id ē in fine se
culi equo animo tolerētur. r. d. em

Extra ordinario agente otra eū denuntiatiue vel inquisitiue. q
modus nouus est et extraordinarius sedz quosdam. sed dic. ex. i. pter
h. vel cōtra ordinē iur. scilicet q. non est de foro suo cū sit occultus.
vnde sequitur vsurpatio. Nam vsurpare quis dicit cū vendicat sibi qd
ab ipsum non ptinet. i. ifamatio. xv. q. vi. c. vi. xxxv. q. vi. si duo
¶ Nam si nomiatio. ar. q. p. famā nō pbatur aliquid. ex d. coha
bi. cleri. tua. et ex
d. eo q. og. olā. v.
fue. sup. eo. sed fa
ma cū alijs auūcu
lis. pbat. iij. q.
iij. sepe. et ex d. p
sup. illud

S peccauit in te. lesum vel in
testem. et quidam
totā hanc auctarē
intelligunt de oc
culto pccō. et ex
ponunt adhibe. v.
rum vel duos tes
tes q. sint testes
facte admonitio
nis. p. q. sequitur
dic. eccie. i. lacer
toti q. oret. p. ipo
vel admoneat eū
desistere a pccō. a
tali q. p. p. esse. r.
nō obesse. xxij. q.
v. h. videtur. r. q.
sequitur sit tibi si
cut ethnicus. rē.
quantū ad priua
tā oūionem intel
lige. h. nō in publi
co. vt. vi. q. ij. si
tantū. sed huic o
pinioni cōtradicit
xl. vi. sed illud.
et ex d. iud. nouit
et. xi. q. iij. p. cupue
vbi hēs q. in ma
nifestis loquitur
h. auctoritas. alij
intelligūt totū d
manifesto. sed eis
h. otrabit aug.
ibi. h. solus nosti.
tercij dicūt q. p.
cipiū loquitur de
occulto. et seqns
d. manifeste. h. eis
otrabicit. q. dicit
distingue tēpora
et ocordabit scri
ptura. Johannes

otrarū ē huic loco illd quod dicit
apostolus. Tu qui es qui iudicas
alienum seruū suo domimo stat aut
cadit. Noluit enim hominem ab ho
mimo iudicari. ex arbitrio suspitōis
vel etiam extra ordinario vsurpato
iudicio. sed potius ex lege dei secū
dum ordinem ecclie siue vltro cōfel
sum siue accusatum atq. conuictū.
Alioquin illis cur dixit. si quis fra
ter nominatur aut fornicator aut
idolis seruies rē. nisi quia eam no
minationem vult intelligi que fit i
quenq. cum sententia ordine iudici
ario atq. integritate pfertur. Nam
si nomiatio sufficit multi damnan
di sunt innocentes quia sepe falso i
quoquā crimina nominantur. Non
ergo illi quos monemus agere p
nitentiam. querant sibi comites ad
supplicia. nec gaudeant quia plures
inueniunt sibi similes. Nam p. terea
non minus ardebūt. q. cum multis
ardebunt. ¶ Idem in eadem.

Peccm qd iudici tñ notū est ab eo
S pecca-damnari non licet
uerit in te frater tu⁹ corripe
eum inter te et ipm solum. qre quia
in te peccauit. Quid est in te pecca
uit. tu scis. q. in te peccauit. q. em
secretū fuit qñ peccauit i te. secretū
qre cū corrigis quod peccauit i te.
nam si solus nosti qñ peccauit in te

fauenti. intelligit de tali occulto qd scitur a multis. et p. ab aliqui
bus. p. bari. et vocantur testes vt p. betur amonitō facta qā nisi p. cef
sisset amonitō nō possit accusare. vt. h. e. q. vij. accusatio. et. c. si quis
erga. nā si ad admonitōez ecclie nollet penitere. isti pnt esse testes a
monitōis facte. et h. innuit sra vbi dic. q. forte tu scis. r. ego scio. ar.
est ab hanc solutōnem extra de iudi. nouit. sed isti opponitur quare h
ergo dicit aug. tu solus nosti. h. h. solus nō excludit paucos h. mul
titudinem. si. s. di. vij. si solus. r. ibi quomodo sedet sola. i. cū paucis
sic. xv. q. vij. s. solus. et. h. e. q. vij. s. de hjs. ¶ Nunc queritur utrū hoc
sit pceptū omnib. videtur q. istud extendatur ad omes. q. q. vij. qua
p. ter. xi. q. iij. p. cupue. xxij. q. iij. tam sacerdos. xl. vi. sed illud. qd
h. oecedit. sed dura ē hęc opinio et cōstituit omes trasgressores. M.
dicit q. est mandatu ad omnes qui sūt i magistratu positi siue sint cle
rici siue laici. ar. xxij. q. iij. duo ista. xvij. q. iij. de presbro. tamen
ad alios est cōsiliū et hoc de pccō iam facto. sed de pccō adhuc faci
ento omnib. ē pceptū. xxij. q. v. h. videtur. ex d. cog. spū. tua. r. intel
ligit primā ptem qñ platuscit pccm p se. secundam qñ ei ab aliquo
denūtiatur. quicunq. ergo habet familiā tenetur eam corrigere. xx
ij. q. iij. duo ista. et. q. v. non putes. et q. teneatur pceptiue quo ab
platos et quo ad subditos cōsultue. est ar. xxij. q. vij. q. i. in fi. Tē
dubitatur an infames p. sone admittantur ad denūtiatiōnem et crimi
nōsi. et videtur q. sic. q. omnes ex pcepto ad h. tenētur. Nam r. hēti
cus admittetur. xxij. q. i. c. quisquis. r. alie viles p. sone vt ex d. spō.